
Na temelju članka 9. stavka 1. Pravilnika o uvjetima koje moraju ispunjavati 
zdravstvene ustanove ili dijelovi zdravstvenih ustanova za dodjelu naziva klinika 
ili klinička ustanova (NNbr.119/03,11/04), članka 30. stavka 2. Statuta 
«Thalassotherapije»- Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju bolesti srca, 
pluća i reumatizma, Opatija (Pročišćeni tekst broj:01-000/00/25/397 od 30 travnja 
2025. godine), i prijedloga Stručnog vijeća Bolnice od 12.svibnja 2025. godine, 
Upravno vijeće Bolnice  na 48. sjednici od 16. svibnja  2025. godine, donijelo je  
 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

 
1.Pokreće se postupak za verifikaciju naziva «Klinika za liječenje, rehabilitaciju i 
prevenciju bolesti srca i krvnih žila». 
 
 
2.Radi postupka verifikacije naziva, Nacionalnom zdravstvenom vijeću dostaviti 
će se elaborat o opravdanosti zahtjeva, te druga pravilnikom propisana 
dokumentacija. 
 
 
3.Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj  
ploči Bolnice. 
 
 
 
 
 
                    PREDSJEDNIK 
       UPRAVNOG VIJEĆA 
                        Ivan Vidaković, mag.iur. 
 
 
 
Broj:01-000-00/25/450   
 
U Opatiji, 16. svibnja 2025. godine. 
 


